

We Make it Play ApS

Hersegade 22, 4000 Roskilde

CVR-nr. 41 69 06 90

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2023.

Jens Christian Ringdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet We Make it Play ApS
Hersegade 22
4000 Roskilde

CVR-nr.: 41 69 06 90
Stiftet: 21. september 2020
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Jens Christian Ringdal, Direktør

Revision BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Modervirksomhed Ringdal ApS

Dattervirksomhed IPLAY ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve (holding-) virksomhed ved at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 732.642 kr. mod 1.649.789 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-5.420	-7.822
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	736.871	1.654.972
Øvrige finansielle omkostninger	-11	-243
Resultat før skat	731.440	1.646.907
Skat af årets resultat	1.202	2.882
Årets resultat	732.642	1.649.789
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	636.873	1.054.972
Udbytte for regnskabsåret	0	580.000
Overføres til overført resultat	95.769	14.817
Disponeret i alt	732.642	1.649.789

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.776.719	1.739.847
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.776.719</u>	<u>1.739.847</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.776.719</u>	<u>1.739.847</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.014.318	1.098
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.209	1.782
Tilgodehavender i alt	<u>1.015.527</u>	<u>2.880</u>
Likvide beholdninger	<u>25.788</u>	<u>26.265</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.041.315</u>	<u>29.145</u>
Aktiver i alt	<u>2.818.034</u>	<u>1.768.992</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.776.718	1.139.845
Overført resultat	99.916	4.147
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	580.000
Egenkapital i alt	1.916.634	1.763.992
Gældsforpligtelser		
Periodeafgrænsningsposter	800.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	800.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder	91.400	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.400	5.000
Gældsforpligtelser i alt	901.400	5.000
Passiver i alt	2.818.034	1.768.992

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	84.873	-10.670	0	114.203
Resultatandel	0	1.054.972	14.817	580.000	1.649.789
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	1.139.845	4.147	580.000	1.763.992
Udloddet udbytte	0	0	0	-580.000	-580.000
Resultatandel	0	636.873	95.769	0	732.642
	40.000	1.776.718	99.916	0	1.916.634

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	2	2
Afgang i årets løb	<u>-1</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>1</u>	<u>2</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	1.739.845	84.873
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	617.871	1.654.972
Årets tilbageførsler på afgang	19.002	0
Udbytte	<u>-600.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>1.776.718</u>	<u>1.739.845</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1.776.719</u>	<u>1.739.847</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
IPLAY ApS	Roskilde	100 %

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ringdal ApS, CVR-nr. 28 86 79 72, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
